
Välkommen till  ProfilHotels Halmstad Plaza med 13 våningar, 242 rum, restaurang
Angelini och Blue Sky Bar där takterassen bjuder på en enastående utsikt över staden samt
havet. ProfilHotels Halmstad Plaza är ett nytt och tydligt landmärke i staden där du bor nära

centralstationen, shopping, nöjen och kultur. Med en förankring i lokala aktörer och
leverantörer har vi satt en prägel på hotellet, byggt med högkvalitativa material och med en

utsmyckning som fyller detta fyrstjärniga hotell med färg och liv. Hotellets gym på våning 11
bjuder också på en oslagbar utsikt under tiden du tränar. I den inbjudande relaxavdelningen

kopplar du av med bastu, fotbad och lounge.

ProfilHotels Halmstad Plaza | Anna Lindhs Plats 1 – 302 66 Halmstad | Sweden | 
Tel: +46 (0) 35 – 240 10 00 E-Mail: reservation.HalmstadPlaza@profilhotels.se -

Emely.Kullman@profilhotels.se - Website: www.ligula.se

FACILITETER

Gym
Relaxavdelning
Premium Lounge
Behandlingsrum
Blue Skybar
Restaurang
Möten
Parkering

Gym på 11 våningen utrustat av Eleiko
Finns på våning 10 med lounge, bastu och fotbad
Lounge med snacks, dryck och frukost
Massage & ansiktsbehandlingar
Cocktailbar på våning nio med takterass
Restaurang Angelini på entréplan
Sex stycken möteslokaler 
Garage & gatuparkering

Ingår
Mot extra avgift
För premiumgäster
Mot extra avgift
Öppet för alla
Öppet för alla
För 200 till 300 gäster
Mot extra avgift



MÖTEN

EVENT

RESTAURANG & BAR

HOTELLRUM

Enkelrum / Standard
Twinrum / Standard
Premiumrum
Juniorsvit
Svit
Antal bäddar: 
Tillgänglighetsanpassade rum

Stora eventsalen
Lilla eventsalen
Bengt
Philip
Chambre Séparée

Stora eventsalen
Lilla eventsalen
Angelini & Plaza Bar
Blue Skybar
Skybar takterass

Angelini
Plaza Bar
Blue Skybar

325
100
37
28
24

300
80
35
20

180
66
24
16

150
48
20
16

18 18
12
10

Kvm Biosittning Skolsittning Öar U-bord Styrelse

325
100
305+220
67+40
120

Kvm
350
100
275
80
80

Mingel

275
40
220

Bankett

Italiensk-Amerikansk restaurang
Lobbybar
Cocktailbar på 9onde våningen med takterass

5
204
29
2
2
481
14

Antal
19
21
30
36
65

Kvm

BREEAM Certifierade - Lokalt förankrade materialval i huset - Hallandsgnejs genomgående i hotellet
Miljödiplom Svensk Miljöbas - Noggrann avfallshantering
Miljöcertifierad underhållsfri fasad - Nyckelbrytare i alla hotellrum
Solceller - Sensor för ljus i korridor
Fjärrvärme - Endast LED lampor
200m till centralstationen -Laddstationer i garage (mot avgift)

HÅLLBARHET


